
Í 100 IDENTIFICACION DE LA DECLARACION

2000

RAZON SOCIAL

DE SITUACION ESTADO DE RESULTADOS

VENTAS GRAVADAS CON TARIFA CERO

EXPORTACIONES

INVENTARIO DE MATERIA PRIMA

INVENTARIO DÉ PROD. TERMINADOSY MERCAD. EN ALMACEN mmmmor

MERCADERIAS EN TRANSITO

REPUESTOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS

IMPUESTOS ANTICIPADOS

OTROS ACTIVOS CORRIENTES

.81

' .330.09

7,89

.223.974.85

: GASTOSDE INVESTIGACION, EXPLORACIONY OTROS e
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CAPITAL SUSCRITOY/O ASIGNADO

RESÉRVAS

 

RESERVA POR REVALORIZACION DEL PATRIMONIO

' REEXPRESION MONETARIA

OTROS SUPERAVITS

TOTAL PATRIMONIO NETO (Trastaádar el campo 780)

: TOTAL PASIVOY PATRIMONIO

ANTICIPO PROXIMO AÑO

DECLARO QUE LOS DATOS PROPORCIONADOS EN ESTA DECLARACION SON EXACTOS Y VERDADEROS,

POR LO QUE ASUMO LA RESPONSABILIDAD POR SU PRESENTACION(Art. 98, Ley 56)
15% PARTICIPACION TRABAJADORES
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FIRMA REPRESENTANTE LEGAL FIRMA CONTADOR

LERA LEN EDILES

NOMBRE

Cl 1702140155

( . OTRAS FORMAS DE PAGO NOTA DE CREDITO DOLARES
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